
 
 

  

Akce  
 

 

 

TPS Uplatnění lokálních 

potravin ve veřejném 

stravování zřízenou CSV 
 

 
14. DUBNA 2025  
- Od 09:30 do 15:30 hodin  
- Prezence je možná od 09:00 hodin  

 

 
BRNO 

Jihomoravský kraj 

 

Kreativní hub KUMST 

Údolní 495/19 

Brno-střed 

V rámci spolupráce Jihomoravské agentury 

pro veřejné inovace JINAG a Celostátní sítě 

pro venkov, která v rámci svých aktivit 

zřizuje Tematickou pracovní skupinu 

„Uplatnění lokálních potravin ve veřejném 

stravování“ si Vás dovolujeme pozvat na akci 

FOOD Hack, který se uskuteční 14. 4. 2025 

v brněnském kreativním hubu KUMST. 

 

Co je cílem? 

Propojit školní jídelny se zemědělci a 

producenty potravin a společně hledat 

řešení, jak podpořit větší podíl lokálních 

potravin ve veřejném stravování.  Uvidíte 

prezentace odborníků, příklady z praxe a 

nasdílíme své zkušenosti. 

 

👥 Pro koho je akce určena? 

Školní jídelny, veřejné stravovací zařízení, 

zástupce státní správy, zemědělce 

a podnikatele v oblasti potravinářství. 

 

 

Registrace probíhá do 10. dubna 2025. 

 

Více informací: 

Ing. Karolína Menclová 

📞 +420 602 542 602 

📧 tajemnik.tps@gmail.com 

 

Registrační formulář: 

https://forms.gle/QusnGLVDwzrC2iAd7 

 

Těšíme se na setkání s Vámi! 

 

 

 

 

mailto:tajemnik.tps@gmail.com
https://forms.gle/QusnGLVDwzrC2iAd7


 
 

  

PROGRAM  
Akce  
09:00 – 09:30 

Registrace účastníků 

 

09:30 – 10:00 

Úvodní slovo  

prof. MUDr. Vlastimil Válek, CSc., MBA, EBIR, místopředseda vlády a ministr zdravotnictví České 

republiky a další vážení hosté 

 

10:00 – 11:00 

Přednáška: Možnosti odbytu lokálních produktů 

Doc. Ing. Jan Moudrý, Ph.D., předseda TPS Uplatnění lokálních potravin ve veřejném stravování 

 

11:00 – 12:30 

První část workshopu                            - řízená diskuse s účastníky akce 
Mgr. Marek Sovka, náměstek hejtmana Jihomoravského kraje 

 

12:30 – 13:30  

Oběd  

 

13:30 – 14:30  

Druhá část workshopu                           - hledání příležitostí pro uplatnění lokálních potravin 
ve veřejném stravování 
 

14:30 - 15:00  

Shrnutí výsledků 

 

15:00 - 15:30  

Společná diskuse, networking – identifikace bariér a návrhy řešení 
Doc. Ing. Jan Moudrý, Ph.D., předseda TPS Uplatnění lokálních potravin ve veřejném stravování 

 

15:30  

Ukončení akce 

 

 

 

Změna pořadí bodů v programu vyhrazena. 


